



EDİTÖRDEN / EDITORIAL

Çukurova Tıp Öğrenci Dergisi ilk sayısıyla şimdi yayında

Çukurova Medical Student Journal is now online with its inaugural issue

İdil Tarıkoğulları¹ 

¹ Kurucu Öğrenci Editörü, Çukurova Üniversitesi Tıp Fakültesi, Adana, Turkey

Çukurova Üniversitesi Tıp Fakültesi öğrencileri olarak, dergimizin ilk sayısını çıkarmanın gururu ve mutluluğu içerisindeyiz. Covid-19 pandemisi başta sağlık olmak üzere hayatımızın her alanını etkilerken aldığımız uzaktan eğitimde her ne kadar fiziksel olarak okulumuzdan uzak kalsak da, kendimize her gün gelişen ve yenilenen bilim dünyasında bir yer edinmek istedik. Böylece tıp öğrencileri olarak sadece bir öğrenci olmanın yanı sıra, editör kurulunu oluşturduğumuz ve yayımında görev aldığımız bu bilimsel dergide araştırmalar yapmanın, makale yazmanın yanı sıra bir ekip olarak hareket ettik. 4 ay gibi kısa bir sürede editöryal kurulumuzu oluşturup yeni bir dergi kurduk. Çukurova Tıp Öğrenci Dergisi'nde tıp fakültesi öğrencilerinin yayımlayacağı olgu sunumları, orijinal, araştırma ve derleme makaleler yer alacaktır.

İlk sayı 2 orijinal, 3 derleme makale içeriyor. Bunlar arasında Ongun ve arkadaşları geçtiğimiz süreçte aldığımız online eğitimin göz sağlığına etkisini inceledi. 167 tıp öğrencisi üzerinde yapılan bu orijinal makalede günlük ortalama ders saatiyle görme bozukluğu arasındaki ilişkiyi okuyabilirsiniz. Birdal ve arkadaşları Çukurova Üniversitesi Tıp Fakültesi öğrencilerinin ABO kan grubu sistemine göre dağılımları incelemişlerdir. Duman ve arkadaşlarının makalesi gelişmiş ülkelerde nadir görülmesinin yanı sıra az gelişmiş ve gelişmekte olan ülkelerde görülmeye devam eden Sheehan Sendromu derleme makalesinde hastalığın tanı ve tedavisi hakkında bilgiler içermektedir. Hızla değişen dünyada artan tüketimle beraber popülerleşen, kilo vermede kullanılan takviyeler ve bitkisel ürünlerin hepatotoksik etkilerini inceleyen Çolak ve arkadaşlarının derleme makalesinde son derece ilginç bilgilere ulaşacağımıza inanıyorum. Ayrıca tıp dünyasında oldukça gelecek vaat eden optogenetik alanında Özer ve arkadaşları detaylı bir araştırma sonucu yeni bilgilere ulaşacağımız Optogenetik ve Tıptaki Uygulama Alanları makalesini yazdılar. Her geçen gün ilerleme kaydedilen optogenetiğin gelecekte birçok hastalığa kesin tedavi yöntemi sunacağı inanılmaktadır.

İlk sayımızın yayımlanmasında emeği geçen sevgili arkadaşlarıma ve işin mutfağında kendimizi geliştirmemize fırsat sunan Sayın Dekanımız Prof. Dr. Derya Gümürdülü'ye, danışman hocamız Prof. Dr. Lut Tamam'a ve bize bu yolda yön veren saygıdeğer öğretim görevlilerimize teşekkür ediyorum.

İdil TARİKOĞULLARI

Kurucu Öğrenci Editörü